
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN
                    12.6.–16.6. 2023

Předmět  PS-plán učiva Cíl:

Matematika:  Pracovní 
sešit – dokončení 
(některé děti už 
mají hotovo-
dostanou pracovní 
list s rébusy, 
hádankami a 
logickými úlohami).

 Dokončím pracovní sešit.

 Vyřeším rébusy.

Český jazyk:  Písanka 3
po st. 8 (většina 
dětí už pracuje v 3. 
díle).

   Už čteme a 
píšeme sami 

 Intenzivně budeme 
připravovat 
prezentaci 
vlastního třídního 
projektu V pohybu  
(st. 64 – 67 
nebudeme proto 
vyplňovat, naši 

 Píši pečlivě psacím písmem.
 Strany si dokončuji.
 Vracím se k chybě.

 Pravidelně každý den čtu.



práci uvidíte, až při
prezentaci třídních 
projektů:)
St. 56 si udělám 
společně s 
pomazánkou v 
pondělí 12.6.

Náš svět:  Téma: Co jíme? ✔ Přečtu si příběh v prac.seš. Už čteme a píšeme sami (st. 61-63).
✔ Vyrobím občerstvení (pomazánku).

Obecné
informace: Milí rodiče, 

srdečně Vás zvu společně s Vašimi dětmi na slavnostní Pasování na čtenáře, které se uskuteční v pondělí 12.6. v 
prostorách venkovního altánu na školní zahradě (za deštivého počasí se akce přesune do tělocvičny). Pasování začíná v
15.00. Akcí nás budou provázet v roli moderátorů vybraní deváťáci a slavnostně dětem předají knihy, do kterých jim 
každý z patronů připsal věnování.

S dětmi budeme připravovat malé pohoštění na odpoledne, proto jim prosím s sebou přidejte v pondělí do výuky 
1ks pečiva (rohlík...) a 1ks zeleniny (rajčátko…). Pokud by některá z maminek byla ochotna upéct i něco malého 
sladkého, budeme rádi:)
Děkuji.

Čtenářská dílna bude v pátek. Děti už se budou moct začíst do svých nových knih:-)

Na čtvrtek 22.6. plánujeme třídní výlet společně s 1.B a 2.A do centra Eden na Vysočině. Podrobné informace zašlu ve
zprávě zvlášť. 

https://www.centrumeden.cz

Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová.




